
  
 
 

 

CIRCULAR n° 02 

PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA ABERTURA DA SESSÃO DO 

PREGÃO PRESENCIAL FFM / ICESP 2306/2023 

 

PREGÃO PRESENCIAL FFM / ICESP 2306/2023 

PROCESSO DE COMPRA FFM RS Nº 1938/2023 

 

 

  

A FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA comunica aos interessados 

do PREGÃO PRESENCIAL Nº 2306/2023, cujo objeto é a FORNECIMENTO 

DE REFEIÇÕES HOSPITALARES, que seria realizada no dia 07 de novembro de 2023 

às 10:00h fica ADIADO para o dia 10 de novembro de 2023 às 10:00h. 

  

 

   

São Paulo, 06 de novembro de 2023. 

 

FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA 

  

  

  

  

            

  



  
 
 

 

              


